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MUNSTER

FREITAG

BA 3: Seminar Historisch-anthropologische Methoden*

MONTAG DIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG
8-10
10-12 BA 1: Ubung BA 1: Kurs Ausge-
Einfiihrung in das wihlte Begleitlek- J. Virnyi
wissenschaftliche tiire zur Vorlesung SCH 100.4
Arbeiten J. Virnyi 14.10. bis 03.02.
M. Sigl SCH 100.4
SCH 100.4 20.10. bis 02.02.
12-14 19.10. bis 23.11. BA 1: Vorlesung
Theorie und Ge- C. Gabel
schichte der Kultur-
und Sozialanthro- 21.10. bis 03.02.
pologie
P. Desplat &
E. Timm
SCH 100.2
13.10. bis 02.02.
14-16 BA 1: Kurs Ausge-

wihlte Begleitlek-
tiire zur Vorlesung*
C. Gabel
Georgskommende
33, Haus C - Cont
BH-1

21.10. bis 03.02.

16-18 | BA 1: Ubung Ein- | BA 1: Ubung
filhrung in das Einfiihrung in das
wissenschaftli- | wissenschaftliche

che Arbeiten Arbeiten

R. Maier R. Maier

F-Haus F 040 F-Haus F 040
18.10. bis 19.10. bis 01.02.
31.01.

18-20

Bitte informieren Sie sich auf den Aktuelles-Seiten der Institute und im elektronischen VLV, welche Lehrveranstaltungen digital,

hybrid bzw. in Présenz stattfinden. Die hier stehenden Raumangaben gelten nur dann, wenn lhre LV in Prdsenz stattfindet.

* Bitte beachten Sie die Einzel- und Blocktermine wie im elektronischen VLV angegeben.

BA 1: Kurs Ausgewdhlte Begleitlektiire zur Vorlesung*

Georgskommende 33, Haus C - Cont BH-1
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BA 3: Seminar - Participatory and Collaborative audio-visual Research Methods and Representation - T. John
16.10.
17.10.
12.11.
27.11.
28.11.
10.12.
07.01.
22.01.
04.02.

Sa
So
Fr
Sa
So
Fr
Fr
Sa
Fr

11-18 Uhr
11-18 Uhr
10-12 Uhr
11-18 Uhr
11-18 Uhr
10-12 Uhr
10-12 Uhr
11-18 Uhr
10-12 Uhr

Krummer Timpen 5, ULB 202
Krummer Timpen 5, ULB 202
online per Zoom
Krummer Timpen 5, ULB 202
Krummer Timpen 5, ULB 202
online per Zoom
online per Zoom
Krummer Timpen 5, ULB 202
online per Zoom

BA 5: Themenseminar B — Interkulturelle Kompetenz - U. Bertels

Fr

Sa
Sa
Sa

22.10.
13.11.
04.12.
15.01.

10-14 Uhr
10-17 Uhr
10-17 Uhr
10-17 Uhr

Krummer Timpen 5, ULB 201
s.0.
s.0.
s.0.
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